J1
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AUTUAÇÃO

Aos vinte e nove dias do mês de maio de 2023 (dois mil e vinte e três) AUTUO o presente
feito, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IDDROGINÁSTICA E
HIDROTERAPIA, tombando-o sob o nº 10.018/2023.

Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 003/2023

O PREFEITO DO MUNICIPIO OE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear- CICERA RODRIGUES OE SOUSA CUNHA
Secretário e Ordenador Municipal de Saúde.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 09 de janeiro de 2023, 202° ano da Independência e 135° da
República.

VILSON SOARE IMA
Prefeito Mu

Prefeitura Municipal de João Lisboa - 1\-la - Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz, nº 1331, Centro, João Lisboa - Ma